
PŘIHLÁŠKA
do Oddílu stolního tenisu mládeže
SK Týniště nad Orlicí, z.s.

Jméno a příjmení:

Datum narození + rodné číslo:

Bydliště (ulice, č.p., město, PSČ):

Kontakt člen (mobil, e-mail):

Kontakt rodiče (mobil, e-mail):

Zdravotní omezení (např. zákaz skákání apod.):

Další údaje (např. stůl doma, otec dříve hrál apod.):

Přihláška slouží k evidenci dítěte na trénincích Oddílu stolního tenisu mládeže v SK Týniště nad Orlicí. Po 1 měsíci
zkušební doby bude požádáno o uhrazení ročního členského poplatku 1 000,- Kč a jednorázového registračního poplatku
100,- Kč v hotovosti k rukám trenéra. Novému členu, resp. jeho zákonnému zástupci, budou předloženy k podpisu
dokumenty ohledně registrace v Oddílu SK Týniště nad Orlicí, z.s. a souhlas s evidencí osobních údajů v souvislosti s
GDPR. Pravidelné tréninky Oddílu mládeže jsou 2x týdně dle rozpisu, mimo termínů vyhrazených mistrovským utkáním a
turnajům. Případné další tréninky, mistrovská utkání nebo turnaje jsou avizovány s předstihem. Zodpovědnost za dítě po
dobu tréninků má hlavní trenér Zbyněk Závodní, tel.: 777 123 701, e-mail: zbynek.zavodni@seznam.cz. Více informací na
webových stránkách oddílu www.pinectyniste.cz.

PŘIHLÁŠKA
do Oddílu stolního tenisu mládeže
SK Týniště nad Orlicí, z.s.

Jméno a příjmení:

Datum narození + rodné číslo:

Bydliště (ulice, č.p., město, PSČ):

Kontakt člen (mobil, e-mail):

Kontakt rodiče (mobil, e-mail):

Zdravotní omezení (např. zákaz skákání apod.):

Další údaje (např. stůl doma, otec dříve hrál apod.):

Přihláška slouží k evidenci dítěte na trénincích Oddílu stolního tenisu mládeže v SK Týniště nad Orlicí. Po 1 měsíci
zkušební doby bude požádáno o uhrazení ročního členského poplatku 1 000,- Kč a jednorázového registračního poplatku
100,- Kč v hotovosti k rukám trenéra. Novému členu, resp. jeho zákonnému zástupci, budou předloženy k podpisu
dokumenty ohledně registrace v Oddílu SK Týniště nad Orlicí, z.s. a souhlas s evidencí osobních údajů v souvislosti s
GDPR. Pravidelné tréninky Oddílu mládeže jsou 2x týdně dle rozpisu, mimo termínů vyhrazených mistrovským utkáním a
turnajům. Případné další tréninky, mistrovská utkání nebo turnaje jsou avizovány s předstihem. Zodpovědnost za dítě po
dobu tréninků má hlavní trenér Zbyněk Závodní, tel.: 777 123 701, e-mail: zbynek.zavodni@seznam.cz. Více informací na
webových stránkách oddílu www.pinectyniste.cz.

mailto:zbynek.zavodni@seznam.cz
http://www.pinectyniste.cz
mailto:zbynek.zavodni@seznam.cz
http://www.pinectyniste.cz

